
重庆索特盐化股份有限公司2022-2023年度盐产品汽车运输项目中标结果公示

（招标编号：HNXZ-CQ-2022004）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]一标段:

      中标人：重庆瑞财物流有限公司 中标价格：97.980000万元

   标段(包)[002]二标段:

      中标人：重庆市众煌物流有限公司

中标价格：137.943620万元

二、其他：

   详见附件。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为索特盐化纪检监审部。                   

四、联系方式

   招 标 人：重庆索特盐化股份有限公司                         

   地    址：重庆市万州区龙翔大到98号                                

   联 系 人：谭老师                             

   电    话：13609459002                                

   电子邮件：80360887@qq.com                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市芙蓉区东二环一段1139号（湖南国际商务中心二楼）

   联 系 人： 申老师

   电    话： 023-67986463

   电子邮件： 573491656@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
1

Administrator
新建图章



中标结果公示表
（公示期：2022年4月18日——2022年4月20日）

项目名称 重庆索特盐化股份有限公司2022-2023年度盐产品汽车运输项目

招标编号 HNXZ-CQ-2022004

招标人 重庆索特盐化股份有限公司 13609459002

招标代理机构 湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

联系电话

023-67986463

第一中标候选人 重庆瑞财物流有限公司

第二中标候选人 重庆洲毅物流有限公司

第三中标候选人 重庆莘岚物流有限公司

拟 中 标 人 重庆瑞财物流有限公司 中标金额（元/年） 979800.00

一

标

段

工商注册号 91500101MA606W1554

第一中标候选人 重庆市众煌物流有限公司

第二中标候选人 重庆昶权物流有限公司

第三中标候选人 重庆途威物流有限公司

拟 中 标 人 重庆市众煌物流有限公司 中标金额（元/年） 1379436.20

二

标

段

工商注册号 91500101MA6088K6XL

评标专家名单 刘明东、贺观、吴可伦、杨胜、潘丽惠

联系电话 023-61002070

接受投诉部门 湘渝盐化纪检监审部

邮箱 xyyhjw@126.com

招标人：重庆索特盐化股份有限公司

2022年4月18日（单位公章）

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任

公司             

   

         2022年4月18日（单位公章）

Administrator
新建图章


